
UCHWAŁA NR XXII/151/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/142/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2021 r.  w sprawie opłaty 
targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszą Uchwałą Rada Gminy Boćki: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość opłaty targowej; 

3) określa terminy płatności opłaty targowej oraz zasady poboru tej opłaty; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz określa inkasentów. 

§ 2. Na terenie Gminy Boćki wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób prawnych, osób fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy 
Boćki w wysokości 10 zł. 

§ 4. Maksymalna dzienna stawka opłaty targowej bez względu na sposób sprzedaży lub ilość zajętej 
powierzchni do sprzedaży nie może przekroczyć kwoty 852,75 zł. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 6. 1. Opłata targowa wnoszona jest: 

1) w formie inkasa, na podstawie biletu opłaty targowej opatrzonego numerem ścisłego zarachowania 
i pieczęcią Urzędu Gminy Boćki; 

2) na konto bankowe Gminy Boćki. 

2. Na inkasa opłaty targowej wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Boćki: Pawła Ryżyka oraz Anetę 
Szuj. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Urzędu Gminy w 
terminie 2 dni od dnia pobrania opłaty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XX/142/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Małgorzata Jóźwiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C047FA6E-2482-4C75-814F-6658FA5BA98F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


